
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 06           dne 11.03.2024       OISM062405R 
 

Zpracování projektové dokumentace na projekt – Rekonstrukce MŠ 
Sluníčko čp. 1531 - přímé zadání  

 

 
 
Důvodová zpráva 
 
Budova MŠ Sluníčko čp. 1531 se především svou technickou životností stavby, která je úzce spojena se 
stavem jednotlivých konstrukčních prvků a jejich funkčností, které již značně brání v dalších stavebních 
úpravách, nachází na pokraji celkového životního cyklu stavby jako takové. Z toho důvodu byla 
naplánována celková rekonstrukce budovy MŠ Sluníčko čp. 1531, jejíž nezbytnou součástí je zpracování 
projektové dokumentace. 
Předkládáme Vám ke schválení veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Zpracování projektové 
dokumentace na projekt – Rekonstrukce MŠ Sluníčko čp. 1531“ s dodavatelem Atelier Elzet, s. r. o., se 
sídlem Budějovická 2201, 390 02 Tábor, IČO 08714771, za nabídkovou cenu 944.000 Kč bez DPH, 
tj. 1.142.240 Kč vč. DPH. Kritériem pro výběr dodavatele je nejnižší nabídková cena. Nejnižší 
nabídkovou cenu na zhotovení projektové dokumentace podala firma Atelier Elzet, s. r. o., se sídlem 
Budějovická 2201, 390 02 Tábor, IČO 08714771. 
 
Součástí je průzkum trhu na základě jednání s dodavateli, viz příloha OISM062405R_P2 a referenční 
zakázky zhotovitele, viz příloha OISM062405R_P4. 
 
OISM doporučuje RMM návrh usnesení schválit.  
__________________________________________________________________________________   
Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Veronika Roubíková, DiS., 27.02.2024  

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Marian Herout, DiS., 27.02.2024 

 

 


